
 
 
Szám: 1- 134/ 2010. 
. 
 
 
 
 
 
 
 
 

J A V A S L A T 
 

Pásztó Városi Önkormányzat 
2010. évi Közfoglalkoztatási terve módosítására 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Készült: a Képviselő-testület 2010. szeptemberi ülésére 
Előterjesztő: Sisák Imre polgármester 
 
 
Előterjesztést előkészítette: 
Balog Zoltán vezető tanácsos Városkörzeti Hatósági és Igazgatási Osztály 
 
 
Az előterjesztést megtárgyalja: Pénzügyi Bizottság 
     Településfejlesztési Bizottság 
 
 
 
 
 
 

VÁROSI POLGÁRMESTERI HIVATAL 
 

 3060 PÁSZTÓ, KÖLCSEY F. U. 35. 
℡       (06-32) *460-155   
FAX: (06-32)  460-918 



 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
 
A Képviselő-testület 2009. december 22-ei ülésen hozott 425/2009. /XII.22./ 
számú határozatában a 2010. évi Közfoglalkoztatási tervet elfogadta és annak 
megvalósításával a Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft-t bízta 
meg. A szociális igazgatásról és szociális ellátásról szóló többször módosított 
1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) 37/A. §-ának (4) bekezdése az 
alábbiak szerint rendelkezik: 
 
 

„ A közfoglalkoztatási tervet módosítani kell, ha a (2) bekezdés b) pontjában 
megjelölt közfeladatokban bekövetkezett változás az ellátásukhoz szükséges 
létszám 
 

a)  2000 fő feletti lakosságszámú településeknél 10%-át, 
b) 2000 fő, vagy az alatti lakosságszámú településeknél 20%-át elérő mértékű 
bővítését,  
 

illetve csökkentését eredményezi.” 
 
 

A pénzbeli és természetbeni szociális ellátások igénylésének és 
megállapításának, valamint folyósításának részletes szabályairól szóló többször 
módosított 63/2006. (III.27.) Korm. rendelet 19.§-ának (1) bekezdése szerint a 
közfoglalkoztatási tervet, valamint annak módosítását elektronikus úton is meg 
kell küldeni a munkaügyi központnak. Ugyanezen paragrafus (2) bekezdése 
kimondja azt, hogy a Szt. 37/A. §-ának (4) bekezdése alapján a 
közfoglalkoztatási tervet módosítani kell, ha fél év végéig a közfoglalkoztatásba 
bevonni tervezett, és a ténylegesen foglalkoztatott személyek számának 
különbözete eléri a közfoglalkoztatási terv szerint foglalkoztatandó teljes éves 
létszámának az Szt. 37/A. §. (4) bekezdés a), illetve b) pontja szerinti mértékét. 
 

Mellékelt táblázatban a foglalkoztatás 2010. június 30-ának megfelelő állapota 
szerepel és a várható foglalkoztatási létszámot tartalmazza havi lebontásban. Az 
elmúlt év decemberében elfogadott 2010. évi közfoglalkoztatási tervben 12.804 
ezer Ft, saját erő szerepelt a módosított változat pedig 12.551 ezer Ft, önrészt 
tartalmaz. Elmondhatjuk tehát, hogy az eredetileg tervezett és a költségvetési 
rendeletben jóváhagyott önkormányzati önrész keretein belül marad a 
közfoglalkoztatás, mind a személyi, mind pedig más kiadások tekintetében 2010 
év végéig.  
 
 
 
 



-2- 
 
 
 
 

HATÁROZATI   JAVASLAT  
 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja 
Pásztó Városi Önkormányzat 2010. évi Közfoglalkoztatási tervének 
módosításáról szóló javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. évi Közfoglalkoztatási 
tervet módosítja és az eredetileg tervezett közfoglalkoztatás pénzügyi terhének 
jóváhagyása mellet, 2010 év végéig biztosítja a közfoglalkoztatást a módosított 
változatban foglaltak szerint. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: polgármester 
 
Pásztó, 2010. szeptember 20. 
 
 
 
          Sisák Imre 
        polgármester 
 
 
 
 
        A határozati javaslat törvényes! 
 
 
  Dr. Tasi Borbála 
          címzetes főjegyző 
 
 
 
 



   

- 1 - 

 
 

Pásztó Városi Önkormányzat 
2010. évi Közfoglalkoztatási tervének módosítása 

 
/ Személyi kiadások / 

 
 
 

Ssz. 

 
 

Foglalkoztató 
megnevezése 

 
 

Foglalkoztatás 
helye 

 
 
 
 

 
 

Fő  

K
ép

es
íté

s 

Ja
JA

N
U

Á
R

 

FE
B

R
U

Á
R

 
M

Á
R

C
IU

S 

Á
PR

IL
IS

 

M
Á

JU
S 

JÚ
N

IU
S 

JÚ
LI

U
S 

A
U

G
U

SZ
TU

S 

SZ
EP

TE
M

B
ER

 

O
K

TÓ
B

ER
 

N
O

V
EM

B
ER

 

D
EC

EM
B

ER
  

 
Összesen 

 
 

Támogatás 

 
 

Saját erő 

I. PÁSZTÓI 
VÁROSGAZ-
DÁLKODÁSI 
KÖZHASZ. 

NONPROFIT 
Kft. 

KÖZTERÜLET 
FENNTARTÁS 

és egyéb 
VÁROSGAZ- 
DÁLKODÁSI 
FELADATOK 

      

 I/1. Pásztó 
V.Közhasznú 
Nonprofit Kft. 

      

 
1. 

Közterület 
karbantartó 

Pásztó város 
területe 

 
78 

 
KN 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
79116336 

 
75160519 3955817 

 
2. 

Általános 
karbantartó 

Pásztó város 
területe 

 
9 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
11115900 

 
10560105 555795 

 
3. 

Közterület 
karbantartó 

Pásztó város 
területe 

 
1 

 
KN 

 
X

 
- 
 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
84526 

 
80300 4226 

 
4. 

Közterület 
karbantartó 

Pásztó város 
területe 

 
6 

 
KN 

 
X

 
X
 

 
X

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
1521468 

 
1445395 76073 

 
5. 

Közterület 
karbantartó 

Pásztó város 
területe 

 
2 

 
KN 

 
X

 
X
 

 
X

 
X

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
676208 

 
642398 33810 

 
6. 

Közterület 
karbantartó 

Pásztó város 
területe 

 
2 

 
KN 

 
X

 
X
 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
1014312 

 
963596 50716 

 
7. 

Közterület 
karbantartó 

Pásztó város 
területe 

 
1 

 
KH 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1026795 

 
924116 102679 

 
8. 

Általános 
karbantartó 

Pásztó város 
területe 

 
1 

 
KH 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1606550 

 
1445895 160655 



   

- 2 - 

 
9. 

 
Művezető 

Városgazdálkodási 
Kft. telephelye 

 
2 

 
KH 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
3213100 

 
2891790 321310 

 
10. 

 
Művezető 

Városgazdálkodási 
Kft. telephelye 

 
1 

 
KH 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1752600 

 
1577340 175260 

 
11. 

 
Művezető 

Pásztó város 
területe 

 
2 

 
KH 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
2628900 

 
2366010 262890 

 
12. 
 

 
Művezető 

Pásztó város 
területe 

 
1 

 
KH 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1752600 

 
1577340 175260 

 
13. 

 
Művezető 

Pásztó város 
területe 

 
1 

 
KK 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1029250 

 
977790 51460 

 
14. 

 
Művezető 

Pásztó város 
területe 

 
1 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

 
15. 

 
Biztonsági őr 

Városgazdálkodási 
Kft. telephelye 

 
1 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

 
16. 
 

 
Kőműves 

Városgazdálkodási 
Kft. telephelye 

 
2 

 
KK 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1852650 

 
1760017 92633 

 
17. 

 
Festő 

Városgazdálkodási 
Kft. telephelye 

 
1 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

 
18. 

 
Autószerelő 

Városgazdálkodási 
Kft. telephelye 

 
1 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

 
19. 

 
Adminisztrátor 

Városgazdálkodási 
Kft. telephelye 

 
5 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
6175500 

 
5866725 308775 

   

 
 

II 

PÁSZTÓI 
VÁROSGAZ-
DÁLKODÁSI 
KÖZHASZ. 

NONPROFIT 
Kft. 

 
 
 

INTÉZMÉNYI 
FELADATOK Fo

gl
. f

or
m

a 
K

ép
es

íté
s 

JA
N

U
Á

R
 

FE
B

R
U

Á
R

 
M

Á
R

C
IU

S 

Á
PR

IL
IS

 

M
Á

JU
S 

JÚ
N

IU
S 

JÚ
LI

U
S 

A
U

G
U

SZ
TU

S 

SZ
EP

TE
M

B
E

O
K

TÓ
B

ER
 

N
O

V
EM

B
ER

 

D
EC

EM
B

ER
  

 
Összesen 

 
 

Támogatás 

 
 

Saját erő 

 II/1. Polgármesteri 
Hivatal 

     

 
1. 

 
Takarító 

Polgármesteri 
Hivatal 

 
KN 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1014312 

 
963596 50716 

 
2. 

 
Takarító 

Polgármesteri 
Hivatal 

 
KN 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1014312 

 
963596 50716 

 
3. 

 
Takarító 

Polgármesteri 
Hivatal 

 
KN 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1014312 

 
963596 50716 

 
4. 

 
Takarító 

Polgármesteri 
Hivatal 

 
KN 

 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1014312 

 
963596 50716 



   

- 3 - 

  
II/1. 

 
 

Polgármesteri 
Hivatal 

 
 
 

Fo
gl

. f
or

m
a 

K
ép

es
íté

s 

JA
N

U
Á

R
 

FE
B

R
U

Á
R

 
M

Á
R

C
IU

S 

Á
PR

IL
IS

 

M
Á

JU
S 

JÚ
N

IU
S 

JÚ
LI

U
S 

A
U

G
U

SZ
TU

S 

SZ
EP

TE
M

B
ER

 

O
K

TÓ
B

ER
 

N
O

V
EM

B
ER

 

D
EC

EM
B

ER
  

 
 

Összesen 

 
 
 

Támogatás 

 
 
 

Saját erő 

 
5. 

 
Takarító 

Polgármesteri 
Hivatal 

 
KN 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1014312 

 
963596 50716 

 
6. 

 
Kézbesítő 

Polgármesteri 
Hivatal 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

 
7. 

 
Kézbesítő 

Polgármesteri 
Hivatal 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

 
8. 

 
Kézbesítő 

Polgármesteri 
Hivatal 

 
KN 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1014312 

 
963596 50716 

 
9. 

 
Kézbesítő 

Polgármesteri 
Hivatal 

 
KN 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1014312 

 
963596 50716 

 
10. 

 
Kézbesítő 

Polgármesteri 
Hivatal 

 
KN 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1014312 

 
963596 50716 

 
11. 

 
Kézbesítő 

Polgármesteri 
Hivatal 

 
KN 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
676208 

 
642398 33810 

 
12. 

 
Kézbesítő 

Polgármesteri 
Hivatal 

 
KN 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
676208 

 
642398 33810 

 
13. 

 
Fénymásoló 

Polgármesteri 
Hivatal 

 
KN 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1014312 

 
963596 50716 

 
14. 

 
Fénymásoló 

Polgármesteri 
Hivatal 

 
KN 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1014312 

 
963596 50716 

 
15. 

Általános 
gazdasá-gi és 
statisz. üi. 

 
Pénzügyi osztály /adó/ 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

 
16. 

Általános 
gazdasá-gi és 
statisz. üi. 

 
Pénzügyi osztály 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

 
17. 

 
Adminisztrátor 

 
Okmányiroda 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

 
18. 

 
Adminisztrátor 

 
Okmányiroda 

 
KN 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
929786 

 
883297 46489 

 
19. 

 
Portás 

Polgármesteri 
Hivatal 

 
KN 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1014312 

 
963596 50716 

 
20. 

 
Adminisztrátor 

 
Szociális osztály 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

 
21. 

Számítógép- 
kezelő               
(-használó) 

 
Szervezési osztály 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 



   

- 4 - 

 
22. 

 
Iktató 

 
Szervezési osztály 

 
KN 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1014312 

 
963596 50716 

 
23. 

 
Szociális 
ügyintéző 

 
Szociális osztály 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

 
24. 

 
Kézbesítő 

Polgármesteri 
Hivatal 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

 
25. 

 
Adminisztrátor 

Polgármesteri 
Hivatal 

 
KK 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
205850 

 
195558 10292 

 
  

II/2. 

 
 

Teleki László Vá- 
rosi Könyvtár- és 

Művelődési Központ 
 
 

Fo
gl

. f
or

m
a 

K
ép

es
íté

s 

JA
N

U
Á

R
 

FE
B

R
U

Á
R

 
M

Á
R

C
IU

S 

Á
PR

IL
IS

 

M
Á

JU
S 

JÚ
N

IU
S 

JÚ
LI

U
S 

A
U

G
U

SZ
TU

S 

SZ
EP

TE
M

B
ER

 

O
K

TÓ
B

ER
 

N
O

V
EM

B
ER

 

D
EC

EM
B

ER
  

 
Összesen 

 
 

Támogatás 

 
 

Saját erő 

 
1. 

 
Adminisztrátor 

 
Művelődési központ 

 
KK 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1132175 

 
1075566 

 
56609 

 
2. 

Közterület 
karbantartó 

 
Művelődési központ 

 
KN 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1014312 

 
963596 50716 

 
3. 

 
Művezető 

 
Művelődési központ 

 
KH 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1285240 

 
1156716 

 
128524 

 
4. 

 
Adminisztrátor 

 
Művelődési központ 

 
KK 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
926325 

 
880009 46316 

 
5. 

 
Takarító 

 
Művelődési központ 

 
KN 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
845260 

 
803000 42260 

 
6. 

 
Takarító 

 
Művelődési központ 

 
REH 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
- 

 
- 

 
- 

 
630081 

 
630081 0 

 
7. 

 
Adminisztrátor 

 
Könyvtár 

 
KN 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
676208 

 
642398 33810 

 
8. 

 
Adminisztrátor 

 
Művelődési központ 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

 
9. 

 
Adminisztrátor 

 
Művelődési központ 

 
KN 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1014312 

 
963596 50716 

 
10. 

 
Takarító 

  
Könyvtár 

 
KN 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1014312 

 
963596 50716 

 
11. 

Könyvtári 
asszisztens 

 
Könyvtár 

 
KN 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1014312 

 
963596 50716 

 
12. 

 
Adminisztrátor 

 
Művelődési központ 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

 
13. 

 
Adminisztrátor 

Teleház 
/Mátrakeresztes/ 

 
KN 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1014312 

 
963596 50716 



   

- 5 - 

 
14. 

 
Adminisztrátor 

 
Múzeum 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

 
15. 

 
Idegenvezető 

 
Múzeum 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

 
16. 

 
Adminisztrátor 

 
Művelődési központ 

 
KN 

 
X

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
84526 

 
80300 4226 

 
17. 

Számítógép- 
kezelő               
(-használó) 

 
Művelődési központ 

 
KN 

 
X

 
X

 
X

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
253578 

 
240899 12679 

 
  

II/3. 

 
 

Pásztó Város Ön- 
kormányzat Óvo- 
dája és tagóvodái 

 
 

Fo
gl

. f
or

m
a 

K
ép

es
íté

s 

JA
N

U
Á

R
 

FE
B

R
U

Á
R

 
M

Á
R

C
IU

S 

Á
PR

IL
IS

 

M
Á

JU
S 

JÚ
N

IU
S 

JÚ
LI

U
S 

A
U

G
U

SZ
TU

S 

SZ
EP

TE
M

B
ER

 

O
K

TÓ
B

ER
 

N
O

V
EM

B
ER

 

D
EC

EM
B

ER
  

 
Összesen 

 
 

Támogatás 

 
 

Saját erő 

 
1. 

 
Festő 

 
Pásztói óvoda 

 
KK 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
720475 

 
684451 36024 

 
2. 

Általános 
karbantartó 

 
Pásztói óvoda 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

 
3. 

 
Kisegítő 

 
Pásztói óvoda 

 
KN 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
929786 

 
883297 46489 

 
4. 

Pedagógiai  
asszisztens 

 
Hasznos tagóvoda 

 
KN 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
591682 

 
562098 29584 

 
5. 

 
Dajka 

 
Pásztói óvoda 

 
KK 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
720475 

 
684451 36024 

 
6. 

Pedagógiai  
asszisztens 

 
Pásztói óvoda 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

 
7. 

Közterület 
karbantartó 

 
Hasznos tagóvoda 

 
KN 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1014312 

 
963596 50716 

 
8. 

 
Kisegítő 

 
Pásztói óvoda 

 
KN 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
591682 

 
562098 29584 

 
  

II/4. 
 

 

 
 

Margit Kórház 
 
 

Fo
gl

. f
or

m
a 

K
ép

es
íté

s 

JA
N

U
Á

R
 

FE
B

R
U

Á
R

 
M

Á
R

C
IU

S 

Á
PR

IL
IS

 

M
Á

JU
S 

JÚ
N

IU
S 

JÚ
LI

U
S 

A
U

G
U

SZ
TU

S 

SZ
EP

TE
M

B
ER

 

O
K

TÓ
B

ER
 

N
O

V
EM

B
ER

 

D
EC

EM
B

ER
  

 
Összesen 

 
 

Támogatás 

 
 

Saját erő 

 
1. 

 
Portás 

 
Margit kórház 

 
KN 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
845260 

 
803000 42260 

 
2. 

 
Kisegítő 

 
Margit kórház 

 
KN 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
845260 

 
803000 42260 



   

- 6 - 

 
  

 

II/4. 
 

 

 
 

Margit Kórház 
 
 

Fo
gl

. f
or

m
a 

K
ép

es
íté

s 

JA
N

U
Á

R
 

FE
B

R
U

Á
R

 
M

Á
R

C
IU

S 

Á
PR

IL
IS

 

M
Á

JU
S 

JÚ
N

IU
S 

JÚ
LI

U
S 

A
U

G
U

SZ
TU

S 

SZ
EP

TE
M

B
ER

 

O
K

TÓ
B

ER
 

N
O

V
EM

B
ER

 

D
EC

EM
B

ER
  

 
Összesen 

 
 

Támogatás 

 
 

Saját erő 

 
3. 

 
Kisegítő 

 
Margit kórház 

 
KN 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
929786 

 
883297 46489 

 
4. 

 
Biztonsági őr 

 
Margit kórház 

 
KK 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
926325 

 
880009 46316 

 
5. 

 
Biztonsági őr 

 
Margit kórház 

 
KK 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
823400 

 
782230 41170 

 
6. 

 
Biztonsági őr 

 
Margit kórház 

 
KK 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
926325 

 
880009 46316 

 
7. 

 
Biztonsági őr 

 
Margit kórház 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

 
8. 

Általános 
karbantartó 

 
Margit kórház 

 
KK 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1029250 

 
977790 51460 

 
9. 

 
Művezető 

 
Margit kórház 

 
KH 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1402080 

 
1261872 140208 

 
10. 

 
Adminisztrátor 

 
Szakrendelő 

 
KN 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
845260 

 
803000 42260 

 
11. 

 
Takarító 

 
Margit kórház 

 
KN 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
845260 

 
803000 42260 

 
12. 

 
Adminisztrátor 

 
Margit kórház 

 
KN 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
845260 

 
803000 42260 

 
13. 

 
Kisegítő 

 
Margit kórház 

 
KN 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
929786 

 
883297 46489 

 
14. 

 
Takarító 

 
Szakrendelő 

 
REH 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
- 

 
- 

 
- 

 
630081 

 
630081 0 

 
15. 

 
Takarító 

 
Margit kórház 

 
KN 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
845260 

 
803000 42260 

 
16. 

 
Adminisztrátor 

 
Margit kórház 

 
KN 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
676208 

 
642398 33810 

 
17. 

 
Kisegítő 

 
Margit kórház 

 
KN 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
760734 

 
722697 

 
38037 

 
18. 

 
Masszőr 

 
Margit kórház 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

 
19. 

 
Adminisztrátor 

 
Margit kórház 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 



   

- 7 - 

 
20. 

 
Diszpécser 

 
Szakrendelő 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

 
21. 

 
Adminisztrátor 

 
Margit kórház 

 
KN 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
929786 

 
883297 46489 

 
22. 

 
Masszőr 

 
Margit kórház 

 
KK 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
308775 

 
293336 15439 

  
II/5. 

 
 
Pásztó Városi 
Önkormányzat 
Általános Iskolája 
 
 
 

Fo
gl

. f
or

m
a 

K
ép

es
íté

s 

JA
N

U
Á

R
 

FE
B

R
U

Á
R

 
M

Á
R

C
IU

S 

Á
PR

IL
IS

 

M
Á

JU
S 

JÚ
N

IU
S 

JÚ
LI

U
S 

A
U

G
U

SZ
TU

S 

SZ
EP

TE
M

B
ER

 

O
K

TÓ
B

ER
 

N
O

V
EM

B
ER

 

D
EC

EM
B

ER
  

 
Összesen 

 
 

Támogatás 

 
 

Saját erő 

 
1. 

Általános 
karbantartó 

  
KK 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1132175 

 
1075566 

 
56609 

 
2. 

 
Portás 

  
KN 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
845260 

 
803000 42260 

 
3. 

 
Művezető 

  
KH 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1285240 

 
1156716 

 
128524 

 
4. 

 
Művezető 

  
KH 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1285240 

 
1156716 

 
128524 

 
5. 

 
Takarító 

  
KN 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
929786 

 
883297 46489 

 
6. 

 
Takarító 

  
KN 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
760734 

 
722697 

 
38037 

 
7. 

Pedagógiai 
asszisztens 

  
KN 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
929786 

 
883297 46489 

 
8. 

Pedagógiai 
asszisztens 

  
KN 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
845260 

 
803000 42260 

 
9. 

 
Biztonsági őr 

 
 

 
KK 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1029250 

 
977790 51460 

 
10. 

 
Takarító 

  
KN 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
845260 

 
803000 42260 

 
11. 

 
Takarító 

  
KN 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
845260 

 
803000 42260 

 
12. 

Pedagógiai 
asszisztens 

  
KK 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1029250 

 
977790 51460 

 
13. 

 
Kisegítő 

  
KN 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1014312 

 
963596 50716 

 
14. 

Pedagógiai 
asszisztens 

  
KN 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1014312 

 
963596 50716 



   

- 8 - 

 
15. 

 
Kisegítő 

  
KN 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1014312 

 
963596 50716 

 
16. 

Közterület 
karbantartó 

  
KN 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
760734 

 
722697 

 
38037 

 
17. 

Közterület 
karbantartó 

  
KN 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1014312 

 
963596 50716 

  
 

II/6. 
 
 

 
 
 
Mikszáth Kálmán 
Gimnázium  
 
 

 

Fo
gl

. f
or

m
a 

K
ép

es
íté

s 

JA
N

U
Á

R
 

FE
B

R
U

Á
R

 
M

Á
R

C
IU

S 

Á
PR

IL
IS

 

M
Á

JU
S 

JÚ
N

IU
S 

JÚ
LI

U
S 

A
U

G
U

SZ
TU

S 

SZ
EP

TE
M

B
ER

 

O
K

TÓ
B

ER
 

N
O

V
EM

B
ER

 

D
EC

EM
B

ER
  

 
Összesen 

 
 

Támogatás 

 
 

Saját erő 

 
1. 

Számítógép- 
kezelő               
(-használó) 

 
Gimnázium 

 
KK 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1029250 

 
977790 51460 

 
2. 

 
Portás 

 
Gimnázium 

 
KN 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
845260 

 
803000 42260 

 
3. 

 
Asztalos 

 
Gimnázium 

 
KK 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1029250 

 
977790 51460 

 
4. 

 
Takarító 

 
Gimnázium 

 
KN 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
929786 

 
883297 46489 

 
5. 

Pedagógiai 
asszisztens 

 
Gimnázium 

 
KN 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
676208 

 
642398 33810 

 
6. 

Pedagógiai 
asszisztens 

 
Gimnázium 

 
KK 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
926325 

 
880009 46316 

  
 
 

II/7. 
 
 

 
 
 
Területi Gondozási 
Központ 
 

 Fo
gl

. f
or

m
a 

K
ép

es
íté

s 

JA
N

U
Á

R
 

FE
B

R
U

Á
R

 
M

Á
R

C
IU

S 

Á
PR

IL
IS

 

M
Á

JU
S 

JÚ
N

IU
S 

JÚ
LI

U
S 

A
U

G
U

SZ
TU

S 

SZ
EP

TE
M

B
ER

 

O
K

TÓ
B

ER
 

N
O

V
EM

B
ER

 

D
EC

EM
B

ER
  

 
Összesen 

 
 

Támogatás 

 
 

Saját erő 

 
1. 

Általános 
karbantartó 

 
Idősek otthona 

 
KK 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1029250 

 
977790 51460 

 
2. 

 
Festő 

 
Idősek klubja 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

 
3. 

 
Takarító 

 
Idősek otthona 

 
KN 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
760734 

 
722697 

 
38037 

 
4. 

 
Takarító 

 
Idősek otthona 

 
KN 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
929786 

 
883297 46489 

 
5. 

Szociális 
gondozó 

 
Idősek klubja 

 
KK 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1132175 

 
1075566 

 
56609 



   

- 9 - 

 
6. 

Szociális 
gondozó 

 
Idősek otthona 

 
KK 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
823400 

 
782230 41170 

 
7. 

 
Adminisztrátor 

 
Idősek otthona 

 
KH 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
- 

 
1168400 

 
1051560 

 
116840 

 
8. 

Szociális 
gondozó 

 
Idősek otthona 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

 
9. 

 
Adminisztrátor 

 
Idősek otthona 

 
KN 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1014312 

 
963596 50716 

 
10. 

 
Ápoló 

 
Házi segítségnyújtás 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

 
11. 

 
Ápoló 

 
Idősek klubja 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

 
12. 

 
Takarító 

 
Idősek otthona 

 
KN 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
760734 

 
722697 

 
38037 

 
13. 

 
Konyhai 
kisegítő 

 
Idősek otthona 

 
KN 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
338104 

 
321199 16905 

  

 
II/8. 

 
 

 
 
 
Pásztói 
Rendőrkapitányság 
 

Fo
gl

. f
or

m
a 

K
ép

es
íté

s 

JA
N

U
Á

R
 

FE
B

R
U

Á
R

 
M

Á
R

C
IU

S 

Á
PR

IL
IS

 

M
Á

JU
S 

JÚ
N

IU
S 

JÚ
LI

U
S 

A
U

G
U

SZ
TU

S 

SZ
EP

TE
M

B
ER

 

O
K

TÓ
B

ER
 

N
O

V
EM

B
ER

 

D
EC

EM
B

ER
 

 
 
 

Összesen 

 
 
 

Támogatás 

 
 
 

Saját erő 

 
1. 

Számítógép- 
kezelő               
(-használó) 

 
Rendőrkapitányság 

 
KK 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
823400 

 
782230 41170 

 
2. 

 
Takarító 

 
Rendőrkapitányság 

 
KN 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
929786 

 
883297 46489 

 II/9. Pásztó Kistérség 
Többcélú Társulása 

             

 
1. 
 

 
Adminisztrátor 

 
Kistérségi iroda 

 
KN 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
760734 

 
722697 

 
38037 

 
2. 

 
Adminisztrátor 

 
Kistérségi iroda 

 
KH 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1460500 

 
1314450 146050 

 
3. 

 
Kézbesítő 

 
Kistérségi iroda 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

  
 
 

II/10. 

 
 
 
Nógrád Megyei 
Mezőgazdasági 
Szakigazgatási Hivatal 

Fo
gl

. 
fo

rm
a 

K
ép

es
íté

s 
JA

N
U

Á
R

 

FE
B

R
U

Á
R

 
M

Á
R

C
IU

S 

Á
PR

IL
IS

 

M
Á

JU
S 

JÚ
N

IU
S 

JÚ
LI

U
S 

A
U

G
U

SZ
T

SZ
EP

TE
M

O
K

TÓ
B

ER
 

N
O

V
EM

B

D
EC

EM
B

E  
 

Összesen 

 
 

Támogatás 

 
 

Saját erő 



   

- 10 - 

 
 

 
 

 
1. 
 

 
Adminisztrátor 

 
Falugazdász iroda 

 
KN 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
760734 

 
722697 

 
38037 

 
2. 

 
Adminisztrátor 

 
Falugazdász iroda 

 
KK 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
926325 

 
880009 46316 

  
II/11. 

 
 
 
IPESZ 
 
 
 

Fo
gl

. f
or

m
a 

K
ép

es
íté

s 

JA
N

U
Á

R
 

FE
B

R
U

Á
R

 
M

Á
R

C
IU

S 

Á
PR

IL
IS

 

M
Á

JU
S 

JÚ
N

IU
S 

JÚ
LI

U
S 

A
U

G
U

SZ
TU

SZ
EP

TE
M

B
E

O
K

TÓ
B

ER
 

N
O

V
EM

B
ER

 

D
EC

EM
B

ER
  

 
Összesen 

 
 

Támogatás 

 
 

Saját erő 

 
1. 

 
Adminisztrátor 

Polgármesteri  
Hivatal 

 
KK 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
1235100 

 
1173345 61755 

 II/12.  
Önkéntes Tűzoltóság 
Pásztó 

             

 
1. 

 
Gépkocsivezető 

 
Önkéntes Tűzoltóság 

 
KK 

 
- 

 
- 

 
- 

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X 

 
X 

 
X

 
X

 
X

 
926325 

 
880009 46316 

 

MINDÖSSZESEN: 
 

232423113 
 

219871652 12551461 

 
 
 
 
                        KN : Közcélú foglalkoztatott képesítés nélkül 
                                KK : Közcélú foglalkoztatott képesítéssel 
                                KH : Közhasznú foglalkoztatott 
                                REH : Megváltozott munkaképességű foglalkoztatott 


